M ag.ci d .n i protectores comperarum Sancti Georgij in integro numero congregati, 

scientes quantum  benem erita est de ipso o f f i c i o  Baptista de Pelio qui prò avori^us 

dictarum  laborare non cessat, et informati Benedictum de Poncta e ec u <

Eo-regii Raffaelis de Supranis designati Capitanei Famaguste vi . i um cunu 

est arb itrij Capitanei sub iudicio calculorum, qui omnes albi inventi sun , e e^erun 

cum auctoritate R .m i P.ris. domini Archiepiscopi et Ill.is Ducis anuensium ìc um 

Benedictum  pro mensibus tredecim quorum unus spectat Camere sane 1 eorgij 

incepturis finito anno prefati Raffaelis inde immediate quam nobilis Acelinus Lercarius 

inceperit annum  suum, et hoc in quantum dictus Benedictus bene se a ea empoie 

Capitaneatus d icti Raffaelis. Mandantes fieri litteras dicto Benedicto infrascriptas.

Protectores Comperarum Sancti Georgij. .
Spectato viro Acelino Lercario designato Capitaneo Famaguste et officio monete 

dicte c iv itatis salutem. Elegimus cum auctoritate Re.mi p.ris d.ni D. Pauli de Oam- 

pofre^oso Dei G ratia Archiepiscopi et Ducis Illustris lanuensium Benedictum de Moneta 

in  Cavalerium  alterum pro Cavalerio altero prefati spectati Acelini pro mensi us 

tredecim et p lu ri et pauciori tempore ad nostrum beneplacitum et mandatum cum 

salario et obventionibus debitis et debite consuetis servatis regulis Famagus e, 

j t a  tamen quod tempore Capitaneatus spectati Raffaelis de Supranis, qui o ™um 

sive cavaleria sibi contulit bene se habuerit dictus Benedictus in dicto officio. Man

damus ig itu r  vobis Acelino quattenus dictum Benedictum in alterum Cava erium 

eivitatis°liabeatis tractetis et reputetis benigne et humaniter si ipse Benedictus bene

se habuerit, et de sibi debitis salario et obventionibus congruis temporibus responderi

faciatis. Retento ab ipso Benedicto salario et emolumentis unius mensis si tres ecim 

exercuerit et p luri ad eandem rationem quod per cambium mittatur sub pena so ven i 

de vestro proprio. Registrata. Data Ianue die X V I I J  Ianuarij.
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il senato giuoco diplomatico del Piemonte, della repubblica Ligure c della
Cisalpina alla vigilia del Congresso di Rastadt.

Alla vigilia del congresso di Rastadt, fra il dicembre 1797 e i primi mesi 

del '98, un intenso lavorio veniva svolto dai rappresentanti diplomatici italiani 

a Parigi e nelle capitali della nostra penisola.

Si avvertiva la instabilità delle nuove creazioni politiche. G li animi